



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Novi Tech ApS
c/o Ronny Tovgaard Hundahl
Skovbrynet 6

2690 Karlslunde

(CVR-nr. 38 60 04 27)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Børn Christie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Novi Tech ApS
c/o Ronny Tovgaard Hundahl
Skovbrynet 6
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 60 04 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Yassine Ben Hamouda, formand
Bjørn Christie
Ronny Tovgaard Hundahl

Direktion Ronny Tovgaard Hundahl

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle OrderX og BottomsUp produkter i Danmark samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 53.520. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	47.759	-215.883
1 Personaleomkostninger	-34.123	-130.846
Af- og nedskrivninger	-67.667	-67.666
Driftsresultat	-54.031	-414.395
Andre finansielle indtægter	1.864	529
Andre finansielle omkostninger	-1.353	-774
Resultat før skat	-53.520	-414.640
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-53.520	-414.640
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-53.520	-414.640
Anvendelse i alt	-53.520	-414.640

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.417	237.084
Materielle anlægsaktiver i alt	169.417	237.084
Andre tilgodehavender	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	169.417	252.084
Fremstillede varer og handelsvarer	56.740	24.200
Varebeholdninger i alt	56.740	24.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.506	131.007
Andre tilgodehavender	0	8.528
Tilgodehavender i alt	25.506	139.535
Likvide beholdninger	130.211	30.291
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	212.457	194.026
AKTIVER I ALT	381.874	446.110

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	275.000	275.000
Overført resultat	-11.430	42.090
EGENKAPITAL I ALT	263.570	317.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.373	35.550
Anden gæld	93.931	93.470
Kortfristet gæld i alt	118.304	129.020
GÆLD I ALT	118.304	129.020
PASSIVER I ALT	381.874	446.110

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	32.931	128.400
Andre udgifter til social sikring	1.192	2.446
	34.123	130.846
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået licensaftale hvor der årligt skal betales licensafgift på kr. 130.000. Selskabet er endnu ikke opkrævet licensafgiften for 2019, og man er i forhandlinger om udskydelse af betalingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Christie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-05-14 07:31:30Z

NEM ID 

Yassine Ben Hamouda

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-14 12:10:30Z

NEM ID 

Ronny Tovgaard Hundahl

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-078134718967

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-05-16 15:31:52Z

NEM ID 

Ronny Tovgaard Hundahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-078134718967

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-05-16 15:31:52Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-18 08:34:55Z

NEM ID 

Bjørn Christie

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-05-18 09:16:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LY6WH-5Y8XC-Q0N02-G7QET-FPAP7-XIM55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>